
CorePro LEDbulb
CorePro LEDbulb ND 12.5-100W A60 E27 840

Żarówki CorePro LED pasują do istniejących opraw z uchwytami E27 lub B22. Są

przewidziane jako zamienniki żarówek. Zapewniają doskonałą energooszczędność i

bardzo niskie koszty konserwacji. Żarówka CorePro LED idealnie zaspokoi

podstawowe potrzeby oświetleniowe, zapewniając piękne światło i niezawodną

pracę, której oczekuje się od lamp LED, a przy tym jest przystępna cenowo.

Dane produktu

Informacje ogólne

Trzonek E27 [ E27]

Zgodność z normą UE RoHS Tak

Trwałość nominalna (Nom) 15000 h

Cykl załączania 50000X

Dane techniczne 12.5-100W

Sphere

 

Dane techniczne oświetlenia

Kod barwy 840 [ Tb 4000K (841)]

Kąt rozsyłu światła (Nom) 200 °

Strumień świetlny (Nom) 1521 lm

Oznaczenie koloru chłodnobiała (CW)

Skorelowana temperatura barwowa (Nom) 4000 K

Skuteczność świetlna (znamionowa) (Nom) 121,00 lm/W

Jednorodność barw <6

Wskaźnik oddawania barw (Nom) 80

LLMF At End Of Nominal Lifetime (Nom) 70 %

 

Eksploatacja i połączenie elektryczne

Częstotliwość wejściowa 50 do 60 Hz

Power (Rated) (Nom) 12,5 W

Lamp Current (Nom) 115 mA

Równoważna moc w watach 100 W

Czas uruchomienia (Nom) 0,5 s

Czas rozgrzewania lampy do 60% (Nom) 0.5 s

Współczynnik mocy (Nom) 0.5

Napięcie (Nom) 220-240 V

 

Temperatura

Maksymalna temperatura obudowy (Nom) 85 °C

 

Sterowanie i Ściemnianie

Ściemnialna brak

 

Mechanika i korpus

Wykończenie żarówki Matowy

Kształt bańki A60 [ A 60 mm]

 

Zatwierdzenie i Aplikacja

Energy Efficiency Class E

Zużycie energii elektrycznej w kWh/1000 h 13 kWh

397637
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Dane produktu

Pełny kod produktu 871869651030800

Nazwa produktu na zamówieniu CorePro LEDbulb ND 12.5-100W A60 E27

840

EAN/UPC - Produkt 8718696510308

Kod zamówienia 51030800

Numerator - Quantity Per Pack 1

Numerator - Packs per outer box 10

Material Nr. (12NC) 929001312402

SAP Net Weight (Piece) 0,076 kg

Rysunki techniczne

A60 220-240V 12.5W-100W 4000K E27 ND

Product D C

CorePro LEDbulb ND 12.5-100W A60 E27 840 60 mm 110 mm

Dane fotometryczne

sl16535 2016-03-01

1 x 1521 lm

Light output ratio 1.01

Service upward 0.76

Service downward 0.25

CIE flux code 8 28 58 25 101

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 23

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room

Index

k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)
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Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

Entry bulb G7  1521lm

CorePro LEDbulb 100W E27 840 FR A60

200 400300 500 600
0

40

80

20

60

700 800

100

[nm]

In
te

n
si

ty
 (

%
)

CorePro LEDbulb 100W E27 840 FR A60

(cd/1000lm) 0
o

180
o

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

150
oo

150

50

50

100

100

150

150

200

200

CorePro LEDbulb 100W E27 840 FR A60

CorePro LEDbulb

2Karta katalogowa, 2021, Sierpień 27 Dane wkrótce ulegną zmianie



Okres eksploatacji
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